Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI
Beretta City 35 CSI
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Onucanue

Hacrennsle ra3oBbie 1ByXKOHTYpHbIE KOTIBI cepuu CITY - cepust KOTJIOB HU3KOHM LIEHOBOM raMMBbI IIpU
HEeOOoJIbIIMX rabapuTax U NpUBJIEKaTEIbHOM 1IeHE COUYeTaeT B cebe COBPEMEHHBIN AU3aiiH U

(YHKIHMOHATIBHBIE BO3MOXKHOCTH, MPUCYIINE KOTIaM BBICOKOM LIEHOBOI raMMBl.

Oco0ennoctu n npeumymiectsa Beretta CITY 35 CSI:

® PaznenbHBIC TEMII00OMEHHUKH KOHTYpa oTorieHus u [ BC

¢ KK- nucrmuieil Ha maHenu ynpaBieHUs

® JIBa oTBEpCTHUs AJIS MOAKIIOUEHHS BO3AYXOBOIOB IIPH pa3AeIbHOM JIbIMOYJAJIEHUH U BO3/1yX03abope

® TpexckopocTHO# UpKyIauroHHbIH Hacoc GRUNDFOS

® BcerpoeHHast GyHKIUS TOr0A03aBUCUMOI0 PEryJIMpOBaHus (IIPU yCTAaHOBKE JaTYUKaA HAPYKHON
TeMIIepaTypbl)

® IlnaBHas peryJMpoBKa MOLUTHOCTH (MOIYJISIIMOHHAS TOPETIKA)

® ABTOMaTHUYECKUH IEKTPOPO3KUT U MOHU3ALUOHHBIA KOHTPOJIb [IJIaMEHU

¢ [Ipuopurer ropsyero BOJA0CHA0KEHUS

® BcerpoenHast GyHKIHUS 3aIIMTHI OT 3aMep3aHus U OJIOKMPOBKU Hacoca U TPEXXOJ0BOT0 KilaraHa

¢ Cucrtema caMOAMarHOCTHKH HEUCTIPABHOCTEH ¢ BbIBOOM MH(popMarin Ha KK-aucrmeit

® BcerpoeHHas (pyHKIMS aBTOMATUYECKOM PEryIMpOBKU TEMIEPATyphl TEIIIOHOCUTENS (TIpU
MOJIKJIFOYEHUU KOMHATHOTO TEPMOCTATA)

¢ B03MOXXHOCTB ITOAKIIOYEHUS ITyJIbTA TUCTAHIIMOHHOTO YIIPABICHUS

® B0O3MOXHOCTH pabOThI Ha CKMKEHHOM HEPTSIHOM Trase.

XapakTepucTHKH




Bec, xr

Crpana

IIpousBoacTBo

Tun kotiia

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

I'openxka

Max MONnTHOCTb, KBT

Min MormHOCTE, KBT

Max naBiieHHE OTOMUT KOHTYypa , ATM
Min gaBieHHe OTONHUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenpHbIii 0ak
[npkynsaunoHHBIN HacoC
Bo3moskHocTh noaxitouenus 6oinepa ['BC
Tun TerooOMeHHMKA

Max naBienue B kouType I'BC, ATm
Min naBnenue B koutype ' BC, ATm
[MpousBomutensrocTs A I'BC 30C, 11/™MuH
Max pacxoj NpuUpoAHOro rasza, M3/4
Min pacxoa MpUPOAHOTO Ta3a, M3/q
Min pacxof CKHKEHHOT'O rasa, Kr/4
Max pacxoja CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HoMuHansHOE gaBiIeHUE IpUPOAHOrO rasa,

Mbap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM
@ IBIMOXOJIa Pa3AeIbHOT0,MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILIEHUS,
IONM

[IpucoenunurensHelii @ kKoHTYp I'BC, nroitm
DJIeKTpruYecKasi MOITHOCTh, BT

YacrtoTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, xr

I'apanTus

Tun ycranoBku

42
Uranua

Hranna

DHEpro3aBUCUMBIN

Oromnenue/I'BC

3akpbITas

Mopnynupyemast

37.6
12.9
3
0.25
[a
[a
Ha
Pa3znenbubii
6
0.15
16.7
2.92
1.36
1
3.98

20

125/80
3/4
80

3/4

1/2

172

50

220
78x50,5x32,8
42

2 rona

Hacrtennsrit



CaMoauarHocTuka [a

3amuTa OT 3aMep3aHus Ha
TepMocTar 3amuTsl OT Ieperpesa Ha
Huzkwuit yposenb NOx Ha
MexaHnueckasl CUCTEMa yIPaBJICHUS Ha
Manometp Ha
KonTpons nnamenu Ha
AHTHOJOKHPOBKA Hacoca Ha
OKcmlyaTtanus B OTAEIbHONW KOTEIbHON Ha
WHTYUTHBHO NOHATHOE yIIPABJICHUE Ha
Bricora, cMm 78
[[Iupuna, cm 50.5
I'myOuna, cm 32.8
YcraHoBka Hacrennas

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOInYHONU 0epToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEeKepa.


https://prom-katalog.ru/

